Beratung, Planung, Messung, Analyse     Isolierungselemente gegen Schwingungen
Ausarbeitung von wirksamen Lösungen     von Maschinen, Anlagen und Bauwerken
im Bereich der Schwingungstechnik     Maschinenaufstelltechnik, Montageservice
Telefon:  +49 (0) 7972-91 28 930    ISOTILDAM Schwingungstechnik GmbH    USt.-IdNr.: DE815365791
Telefax:  +49 (0) 7972-91 28 9322    Sipsenäcker 1       BW Bank Stuttgart
e-Mail:     info@isotildam.com     D-74417 Gschwend      IBAN:  DE44 6005 0101 0002 8428 19
Internet:  www.isotildam.de      Geschäftsführer: Dr.-Ing. Süleyman Güney    BIC/SWIFT-Adresse: SOLADEST
Tabelle 5: Nivellierteller NTA pulverbeschichtet, gelenkig,
anschraubbar mit Elastomerplatte EPL10G (Preise ohne Schraube)
Nivellierteller NTA pulverbeschichtet, gelenkig, anschraubbar mit Elastomerplatte EPL10G
Artikelnummer Bezeichnung Durchmesser [mm]
Max.
Belastung
[kN]
71006010110 NTA-60/EPL10G 60 8,0
71008010110 NTA-80/EPL10G 80 16,0
71010010110 NTA-100/EPL10G 100 25,0
71013010110 NTA-130/EPL10G 130 42,0
71015010110 NTA-150/EPL10G 150 55,0
71017010110 NTA-170/EPL10G 170 70,0
Bestückung der Nivellerteller ist mit anderen Elastomeren möglich.
Tabelle 6: Nivellierteller NTAC verchromt, gelenkig, anschraubbar mit
Elastomerplatte EPL10G (Prei ohne Schraube)
Nivellierteller NTAC verchromt, gelenkig, anschraubbar mit Elastomerplatte EPL10G
Artikelnummer Bezeichnung Durchmesser [mm]
Max.
Belastung
[kN]
71106010110 NTAC-60/EPL10G 60 8,0
71108010110 NTAC-80/EPL10G 80 16,0
71110010110 NTAC-100/EPL10G 100 25,0
71113010110 NTAC-130/EPL10G 130 42,0
71115010110 NTAC-150/EPL10G 150 55,0
71117010110 NTAC-170/EPL10G 170 70,0
Bestückung der Nivellierteller ist mit anderen Elastomeren möglich.
Beratung, Planung, Messung, Analyse     Isolierungselemente gegen Schwingungen
Ausarbeitung von wirksamen Lösungen     von Maschinen, Anlagen und Bauwerken
im Bereich der Schwingungstechnik     Maschinenaufstelltechnik, Montageservice
Telefon:  +49 (0) 7972-91 28 930    ISOTILDAM Schwingungstechnik GmbH    USt.-IdNr.: DE815365791
Telefax:  +49 (0) 7972-91 28 9322    Sipsenäcker 1       BW Bank Stuttgart
e-Mail:     info@isotildam.com     D-74417 Gschwend      IBAN:  DE44 6005 0101 0002 8428 19
Internet:  www.isotildam.de      Geschäftsführer: Dr.-Ing. Süleyman Güney    BIC/SWIFT-Adresse: SOLADEST
Tabelle 7: Runde Maschinenfüße mit EPL11G und mit
Feingewindeschrauben (M16x1,5 und M20x1,5 bei MFR200)
Runde Maschinenfüße mit EPL11G mit Elastomerplatte EPL11G
Artikelnummer Bezeichnung Durchmesser [mm]
Max.
Belastung
[kN]
31108021 MFR-80/EPL11G 60 5,0
31112021 MFR-120/EPL11G 120 10,0
31116021 MFR-160/EPL11G 160 20,0
31120031 MFR-200/EPL11G 200 30,0